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                  MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

         SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

“SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE” 

 

Nr. 687/___. Prot.     Tiranë më datë  17.03.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

[Data] [17.03.2025] 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F 

dhe adresa: Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    

Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F dhe adresa: 

Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mbi kufirin e larte  monetar– 

Mallra, me objekt: “F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e 

ndare ne 6 lote, ne lidhje me Lotin 4 “Eko per OB-GYN standarde” me fond limit 

3 576 666.67 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA TVSH, fondi limit ne euro 36,241.42 Euro pa 

TVSH, REF-25904-10-22-2024.. 
Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 Lotin 4 “Eko per OB-GYN standarde”  

REF-25904-10-22-2024.. 

 Lotin 4 “Eko per OB-GYN standarde” me fond limit 3 576 666.67 (tre 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë.67) leke PA TVSH, fondi limit ne euro 36,241.42 Euro pa TVSH. 

 Sasia: 1 (Një). 

 Afatet e lëvrimit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.03.2025. 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] 10 Mars 2025  [Numri]12. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Emri i OE NIPT / NUIS Oferta leke pa 

tvsh 

Renditja 

1 “Montal” shpk J62009007F 1,550,000 I pari 

2 “Pegasus” shpk J62903750A 1,590,000 I dyti 

3 “Euromed” shpk K71718012P 1,990,800 I treti 

4 “Albadent Group” shpk  L62217032L 2,682,500 I katerti 

5 “Health & Light” shpk L42231011L 2,745,000 I pesti 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Montal” SHPK] me adresa 

Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,550,000 [Një milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë] / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik 

“Mbretëresha Geraldinë” me adrese Bulevarzi Zogu I Tirane.] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 
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Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 

e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 71,533.3334 leke [Shtatëdhjet e një 

mijë e pesëqind e tridhjet e tre.3334], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZV. DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV 

Me delegim 

Arta HAJRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoj: M. Tanushi – Shef Sektori Juridik dhe Prokurimeve 

Data __/___/2025 

Nr i kopjeve 3 (tre) 
 


